
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК»    г. Родники, пл. Ленина д.10 

 тел. 2-25-45;   факс: 8-493-36-2-25-45;   E-mail: PU_Rodniki@mail.ru 
 

25.08.2020г.    Приказ №14-к          г.Родники 
 
 «О зачислении студентов на места  
за счет бюджетных ассигнований  
областного бюджета на 2020-2021 учебный год» 

 
На основании решения заседания приемной комиссии от 25.08.2020 

года ОГБПОУ «РПК», в соответствии Приказом Департамента образования 
Ивановской области от 19.04.2019г. №562-о «Об установлении 
профессиональным образовательным организациям контрольных цифр 
приема граждан по профессиям, специальностям на обучение по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета на 2020-2021 учебный год; Государственным заданием 
306-п от 25.12.2019 года и плановый период 2020, 2021 и 2022 годов. 
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования и программам профессионального обучения 
в областное государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Родниковский политехнический колледж» на 2020-2021год.  
 
Приказываю: 

1. Зачислить в состав контингента обучающихся ОГБПОУ «РПК» с 
01.09.2020 года по программам подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета: 
1.1. На профессию 43.01.09 «Повар, кондитер», на базе основного общего, 

нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев: 
 
№ ФИО обучающегося Средний балл 
1. Шаронова Алина Алексеевна  4,350 
2. Курова Карина Сергеевна  4,157 
3. Чуркина Лилия Данииловна 3,904 
4. Громова Евгения Сергеевна  3,894 
5. Козлова Кристина Михайловна 3,809 
6. Максимкин Никита Андреевич  3,789 
7. Мизонова Алена Руслановна  3,750 
8. Колобкова Анна Алексеевна  3,714 
9. Стулов Никита Алексеевич 3,700 



10. Шетинкина Ксения Павловна  3,684 
11. Косяк Наталья Владимировна  3,571 
12. Беляев Антон Владимирович  3,523 
13. Бородина Екатерина Ивановна  3,500 
14. Добрут Ольга Николаевна 3,450 
15. Алимова Алена Вячеславовна  3,409 
16. Малов Михаил Иванович 3,375 
17. Попова Алина Владимировна  3,315 
18. Сонина Полина Анатольевна  3,263 
19. Лебедева София Владимировна  3,250 
20. Кошкина Анастасия Александровна 3,250 
21. Рогов Илья Романович  3,222 
22. Темнов Николай Сергеевич 3,210 
23. Сизова Мария Игоревна  3,200 
24. Круглов Никита Сергеевич  3,190 
25. Малова Анастасия Владимировна  3,150 

 
1.2. На профессию 08.01.08 «Мастер отделочных строительных работ», на 

базе основного общего, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ ФИО обучающегося Средний балл 
1. Пляшкевич Арина Владимировна 4,100 
2. Калаев Максим Сергеевич  4,100 
3. Ковач Елена Сергеевна  4,000 
4. Козлова Анна Сергеевна  3,631 
5. Фирстов Максим Владимирович 3,300 
6. Лапшин Денис Андреевич 3,300 
7. Козлов Владислав Сергеевич 3,285 
8. Дымченко Данил Витальевич  3,238 
9. Панов Илья Дмитриевич 3,235 
10. Шпартак Илья Дмитриевич 3,235 
11. Ковач Иван Михайлович 3,235 
12. Кашкарбаева Кристина Алексеевна 3,200 
13. Чистов Александр Алексеевич 3,200 
14. Малютин Иван Сергеевич  3,190 
15. Грамотов Евгений Алексеевич  3,150 
16. Дерягин Алексей Юрьевич  3,117 
17. Куклев Алексей Максимович 3,086 
18. Лямзин Антон Васильевич 3,052 
19. Рощин Павел Николаевич  3,000 
20. Канайкина Анастасия Ивановна  3,000 
21. Рябиков Андрей Михайлович 3,000 

 



1.3. На профессию 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования», на базе основного общего, нормативный срок 
обучения 2 года 10 месяцев:  
№ ФИО обучающегося Средний балл 
1. Ашутов Данила Павлович  3,450 
2. Суворов Максим Иванович  4,294 
3. Сергеев Евгений Алексеевич  4,157 
4. Монахов Евгений Владимирович 3,888 
5. Басов Дмитрий Алексеевич  3,619 
6. Степин Никита Романович  3,590 
7. Малов Александр Николаевич  3,315 
8. Балашов Артём Дмитриевич 3,300 
9. Бабиков Станислав Алексеевич  3,285 
10. Уткин Александр Андреевич 3,283 
11. Бузмаков Никита Григорьевич  3,260 
12. Черемных Денис Валерьевич  3,250 
13. Батенков Кирилл Андреевич 3,235 
14. Политов Алексапндр Сергеевич 3,210 
15. Ахмитзанов Рашид Рашидович  3,190 
16. Войнов Кирилл Русланович 3,190 
17. Мелентьев Данил Андреевич 3,157 
18. Гусев  Иван Станиславович 3,150 
19. Ясаков Александр Алексеевич  3,150 
20. Зайцев Алексей Сергеевич  3,111 
21. Маслов Илья Сергеевич  3,105 
22. Воронкин Илья Александрович  3,052 
23. Максимов Дмитрий Владимирович  3,052 
24. Аксёнов Никита Алексеевич  3,052 
25. Ктиторов Никита Михайлович  3,000 
 

1.4. На профессию 29.01.05 «Закройщик», на базе основного общего, 
нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев: 

 
№ ФИО обучающегося Средний балл 
1. Сокерина Ольга Николаевна  5,000 
2. Гутарина Алена Юрьевна  4,000 
3. Рахимова Елена Александровна 3,937 
4. Базаркина Ксения Сергеевна  3,933 
5. Моталева Наталья Сергеевна 3,850 
6. Сиднева Елена Анатольевна  3,789 
7. Комиссарова Галина Владимировна 3,687 
8. Лосева Елена Валентиновна  3,625 
9. Курганова Вера Дмитриевна  3,571 
10. Зайцева Светлана Александровна 3,562 



 


